ПРИКАЗ

«01» апреля 2024 г. №1-01/04

«Об утверждении порядка формировании себестоимости геодезических работ
на период с 01.04 2024 по 31.03.2025 года включительно»

В целях исполнения требований Постановления Правительства ПМР №279 от
20.10.2017 года «Об утверждении Положения о государственном регулировании цен

(тарифов) и ценообразовании», приказываю:

1. Утвердить предельный размер фактической себестоимости 1 (одного) часа работы
геодезической службы связанной с проведением всего объема работ в размере 167,3
рублей за 1 человеко-час на основании предельного тарифа на период с 01.04.2024
года по 31.03.2025 год, утвержденного приказом Министерства экономического
развития Приднестровской Молдавской Республики №260 от 15.03.2024 года

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

'о”. С.Ю. Яновский